(To be published in part 1V OF Delhi Gazette Extra-ordinary) GOVERNMENT OF NCT OF DELHI OFFICE OF THE COMMISSIONER: FOOD SUPPLIES & CONSUMER AFFAIRS DEPARTMENT K-BLOCK, VIKAS BHAWAN, NEW DELHI

F.NO.12 (10)/2000/F&S/P&C/584

Dated: 15 July, 2010

NOTIFICATION

F.NO.12 (10)/2000/F&S/P&C-In exercise of the powers conferred by subsection (2) of section 3 of the Essential Commodities Act 1955(10 of 1955) read with the Government of India Ministry of Petroleum and Natural Gas Order Notified under GSR 519(E)dated 5th June, 2000 and GSR No GSR 282(E) dated 26-3-2010 the Lt. Governor of National Capital Territory of Delhi hereby makes the following order further to amend the Delhi Solvent, Raffinate and Slop(Acquisistion, sale, storage, and prevention of use in Automobiles) Order 2002 as under-

- 1 (1) This order may be called the Delhi Solvent, Raffinate and Slop(Acquisition, sale, Storage, and Prevention of use in Automobiles)(Amendment) Order, 2010.
 - (2) It shall come into force on the date of its publication in the Delhi Gazette.
- In the Solvent, Raffinate and Slop(Acquisition, Sale, Storage and Prevention of use in Automobiles)Order,2002, in clause 3, in the proviso, after item (xix), the following item shall be inserted, namely:-

"(xx) Reliance Industries Limited"

By order and in the name of the

Lt. Governor of the National

Capital Territory of Delhi.

(V.K.Jain)

Spl.Commissioner-cum-Spl.Secretery

FOOD, SUPPLY & CONSUMER AFFAIRS DEPTT.

(दिल्ली राजपत्र भाग—4 असाधारण में प्रकाशानार्थ) राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार खाद्य आपूर्ति एवं उपभोक्ता कार्य आयुक्त का कार्यालय केo—ब्लॉक, विकास भवन, आईoपीoइस्टेट, नई दिल्ली.

स0फा0:12(10) / 2000 / एफएण्डएस / पीवसी /584

दिनांक:15-7-, 2010

<u>अधिसूचना</u>

सं.फा.12(10) / 2000 / एफएण्डएस / पीएण्डसी / — पेदोलियम एवं प्राकृतिक गैस मंत्राालय, भारत सरकार के दिनांक 5 जून,2000 कें आदेश जीएसआर 519(ई) के अन्तर्गत अधिसूचित तथा दिनांक 26—3—2001 के आदेश जीएसआर सं. 282(ई) के अन्तर्गत अधिसूचित आदेश के साथ पठित आवश्यक वस्तु अधिनियम 1955 (1955 का 10) की धारा 3 के उपखंड (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी के उपराज्यपाल दिल्ली विलायक, रैफीनेट तथा स्लॉप (अधिग्रहण, विकय भण्डारण तथा ऑटोमोबाइल में प्रयोग की रोकथाम) आदेश,2002 में इसके द्वारा पुनः संशोधन करके निम्नलिखित नियम बनाते हैं—

- (1) इस आदेश को दिल्ली विलायक, रैफीनेट एवं स्लॉप (अधिग्रहण, विकय भण्डारण तथा ऑटोमोबाइल में प्रयोग की रोकथाम) (संशोधन) आदेश 2010 कहा जाएगा।
 - (2) यह दिल्ली राजपत्र में अपनी प्रकाशन तिथि से प्रभावी होगा।
- 2 सौल्वेंट, रैफीनेट तथा स्लॉप (अधिग्रहण, विक्रय, भंडारण तथा आटोमोबाइल में प्रयोग रोकथाम) आदेश 2002 के खंड 3 के परन्तुक में यह XIXके उपरांत निम्नलिखित यह समाविष्ट की जाएगी अर्थात

"(xx)रिलाइन्स इण्डस्ट्रीज लिमिटेड"

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल के आदेश से और उनके नाम पर,

Amoni-

(वी.के.जैन)

(विशेष आयुक्त सह विशेष सचिव) खाद्य,संभरण एवं उपभोक्ता कार्य विभाग

Copy forwarded to the following for information and necessary action:-

- Secretary to the Govt.of India, Ministry of Petrolem & Natural Gas, Shastri Bhawan, New Delhi.
- 2 Secretary to the Govt. of India, Ministry of Home Affairs, New Delhi.
- 3. Secretary to L.G. /O.S.D. to C.S./Secretary to MFS, Delhi.
- 4. PS to CFS.
- 5 Special Commissioner/Addl. Commr./F&S Department,GNCTof Delhi.
- 6 All AC'S, F&S Department, Delhi.
- 7 All FSOs(H.Q) F&S Department Delhi.
- 8 Co-ordination Department, Govt. of Delhi., with Hindi version for publication in Delhi Gazettee Extra-ordinary, 10 Copies of Gazettee may kindely be sent to this Departmet for official use (2 Copies).
- 9 Directorate of Information and Publicity, Govt. of NCT of Delhi.
- 10 Commissioner of Police, Delhi.
- 11 Divisional Commissioner, Delhi.
- 12 P.S to Finical Commissionre Delhi.
- 13 Register Delhi HighCourt, Delhi.
- 14 Indian Oil Corporation, World Trade Centre, Babar Road Road, New Delhi-110001
- 15 Indo-Burma Petroleum Corporation, Flat 13, A&B, 13th Floor, Hansalya,15 Barakhamba Road, New Delhi.
- 16 Hindustan Petralum Corporation, 11th Floor, Jeewan Bharti, Tower-1, Cannught Circus, New Delhi.
- 17 Bharat Petroleum Corporation, 10th Floor, Jeewan Bharti, Tower-II Cannaught Circus, New Delhi.
- 18 State Level Coordinator, C/O Hindustan Petroleum Corporation, Jeewan Bharti Building, 11th Floor, Tower-1, Cannaught Circus, New Delhi.

19 System Analysit (Copmutar) F&S, for N.A.

(V.K.Jain)

Spl.Commissioner-cum-Spl.Secretery FOOD, SUPPLY & CONSUMER AFFAIRS DEPTT